

# **Sv. AA. Nielsen ApS**

Østervænget 20, Voldum, 8370 Hadsten

CVR-nr. 12 64 27 84

## **Årsrapport**

**2. april 2024 - 1. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2025.

---

Svend Aage Nielsen

Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 2. april 2024 - 1. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sv. AA. Nielsen ApS Østervænget 20, Voldum 8370 Hadsten  CVR-nr.: 12 64 27 84 Regnskabsår: 2. april - 1. april
<b>Direktion</b>	Svend Aage Nielsen, Østervænget 20, 8370 Hadsten
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Hadsten

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 322.297 kr. mod -61.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -764.183 kr. mod 231.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af salg af ejendom, hvorfor der er medtaget andre driftsindtægter på 442 t.kr.

## Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.297</b>	<b>-61.576</b>
1 Personaleomkostninger	-465.154	-446.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-142.857</b>	<b>-524.146</b>
Andre finansielle indtægter	303.540	775.867
2 Øvrige finansielle omkostninger	-910.371	-11.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>-749.688</b>	<b>240.472</b>
Skat af årets resultat	-14.495	-9.224
<b>Årets resultat</b>	<b>-764.183</b>	<b>231.248</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	131.248
Disponeret fra overført resultat	-764.183	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-764.183</b>	<b>231.248</b>

## Balance 1. april

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>58.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>58.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>58.150</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.285</u>	<u>11.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.285</u>	<u>11.270</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>3.614.306</u>	<u>4.622.057</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.614.306</u>	<u>4.622.057</u>
Likvide beholdninger	<u>411.123</u>	<u>217.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.041.714</u>	<u>4.850.899</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.041.714</u>	<u>4.909.049</u>

## Balance 1. april

<b>Passiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		3.712.539	4.476.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.012.539</u></b>	<b><u>4.876.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>29.175</u>	<u>32.328</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>29.175</u>	<u>32.328</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>29.175</u></b>	<b><u>32.328</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.041.714</u></b>	<b><u>4.909.049</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	465.154	446.159
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>411</u>
	<b><u>465.154</u></b>	<b><u>446.570</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>910.371</u>	<u>11.249</u>
	<b><u>910.371</u></b>	<b><u>11.249</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 1. april 2025		<u>3.614.306</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-746.889</u>
